
JacoBlock
 Maße/Dimensions: 1800 mm x 1200 mm x 150 mm

JacoBlock      Material Dichte/
density 
g/l

Farbe/Color 1-12
Stück (pc)
€/Stück (piece)

13-48
Stück (pc)
€/Stück (piece)

49-120
Stück (pc)
€/Stück (piece)

> 120
Stück (pc)
€/Stück (piece)

PPW20 EPP 20 weiß/white      105,00    101,00    100,00      97,00

PPW30 EPP 30 weiß/white      139,00     136,00    135,00    131,00

PPW45 EPP 45 weiß/white      197,00    195,00    193,00    189,00

PPB20 EPP 20 schwarz/black      101,00      98,00      97,00      94,00

PPB30 EPP 30 schwarz/black      126,00    123,00   121,00   118,00

PPB45 EPP 45 schwarz/black      193,00    182,00   180,00   177,00

PPB60 EPP 60 schwarz/black      251,00    247,00    246,00    243,00

PEB20 EPE 20 schwarz/black   145,00   141,00   137,00   133,00

PEB30 EPE 30 schwarz/black    220,00    216,00    212,00    209,00

PREISLISTE Stand Januar 2023

Mindestabnahmemenge/ minimum Quantity: 1 Block
max. 12 Blöcke auf Palette, max. 12 blocks on wooden palette
Auf Anfrage können Blöcke bis 45g/l zugeschnitten werden. / On request blocks can be cut up to 45g/l.

Preise je JacoBlock, ab Werk D-90556 Cadolzburg | all prices net, exw 90556 Cadolzburg, Germany 
Lieferzeiten auf Anfrage / Delivery times on request
„Bei Unterschreitung einer vollen Verpackungseinheit (12 Blöcke) erheben wir 20,00 € Gebühr für die Versandpalette.“ 
„If you fall below a full packaging unit (12 blocks), we charge 20,00 € for the shipping pallet.“

Jacob Formschaumtechnik  GmbH •  Gewerbestraße 11-13 •  D -90556 Cadolzburg
+49 (0)9103 /  7162-0 •  jacoblock@jacob -formschaum.de •  w w w.jacob -formschaum.de

expandiertes Polypropylen EPP

expandiertes Polyetylen EPE



JacoBlock
 Maße/Dimensions: 1000 mm x 600 mm x 150 mm

JacoBlock      Material Dichte/
density 
g/l

Farbe/Color > 48
Stück (pc)
€/Stück (piece)

PPW20 EPP 20 weiß/white

PPW30 EPP 30 weiß/white

PPW45 EPP 45 weiß/white

PPB20 EPP 20 schwarz/black

PPB30 EPP 30 schwarz/black

PPB45 EPP 45 schwarz/black

PPB60 EPP 60 schwarz/black

PREISLISTE Stand Januar 2023

Mindestabnahmemenge/ minimum Quantity: 75 Blöcke
max. 12 Blöcke auf Palette, max. 12 blocks on wooden palette
Auf Anfrage können Blöcke bis 45g/l zugeschnitten werden. / On request blocks can be cut up to 45g/l.

Preise je JacoBlock, ab Werk D-90556 Cadolzburg | all prices net, exw 90556 Cadolzburg, Germany 
Lieferzeiten auf Anfrage / Delivery times on request
„Bei Unterschreitung einer vollen Verpackungseinheit (12 Blöcke) erheben wir 20,00 € Gebühr für die Versandpalette.“ 
„If you fall below a full packaging unit (12 blocks), we charge 20,00 € for the shipping pallet.“

Jacob Formschaumtechnik  GmbH •  Gewerbestraße 11-13 •  D -90556 Cadolzburg
+49 (0)9103 /  7162-0 •  jacoblock@jacob -formschaum.de •  w w w.jacob -formschaum.de

expandiertes Polypropylen EPP

Preise auf Anfrage

Eine Fertigung von JacoBlock in Sondermaterialien (z.B. EPP, dissipativ) ist auf Anfrage ebenfalls möglich.
Sprechen Sie uns an. 


